
第11届中国大学生龙舟锦标赛

成 绩 表 
男子甲组100米直道赛成绩

名次 单位 成绩 备注
1 闽江学院 00:26.47

1-6名

2 佛山科学技术学院 00:27.26
3 浙江大学 00:27.48
4 华北水利水电大学 00:27.49
5 昆明城市学院 00:27.73
6 绍兴文理学院元培学院 00:28.15
7 浙大宁波理工学院 00:27.99

7-12名

8 浙江科技学院 00:28.05
9  华中科技大学 00:28.26
10 武汉大学 00:28.45
11 云南财经大学 00:29.04
12 云南民族大学 00:29.10

男子甲组200米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 闽江学院 00:53.65

1-6名

2 华北水利水电大学 00:54.53
3 佛山科学技术学院 00:54.72
4 浙江科技学院 00:55.26
5  华中科技大学 00:55.99
6 昆明城市学院 00:56.28
7 云南民族大学 00:57.03

7-12名

8 绍兴文理学院元培学院 00:57.07
9 浙大宁波理工学院 00:57.60
10 浙江大学 00:58.05
11 武汉大学 01:01.29
12 云南财经大学 01:13.61

男子甲组500米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 华北水利水电大学 02:18.18

1-6名

2 闽江学院 02:18.51
3 佛山科学技术学院 02:19.54
4 浙江科技学院 02:19.58
5  华中科技大学 02:20.00
6 绍兴文理学院元培学院 02:20.24
7 云南民族大学 02:21.86

7-12名

8 昆明城市学院 02:22.14
9 浙大宁波理工学院 02:22.40
10 浙江大学 02:23.51
11 武汉大学 02:25.88
12 云南财经大学 02:33.87



男子甲组陆上龙舟100米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 佛山科学技术学院 00:19.17

1-4名2 华北水利水电大学 00:21.73
3 浙江大学 00:21.17
4 浙江科技学院 00:22.67
5 云南民族大学 00:24.79

5-8名6 闽江学院 00:25.04
7 浙大宁波理工学院 00:26.48
8 绍兴文理学院元培学院 00:46.92
9  华中科技大学 00:26.54

9-12名10 昆明城市学院 00:35.54
11 武汉大学 00:36.48
12 云南财经大学 00:42.23

女子甲组100米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 佛山科学技术学院 00:30.68

1-6名

2 广东海洋大学 00:31.48
3 武汉大学 00:31.50
4 浙江大学 00:31.86
5 绍兴文理学院元培学院 00:31.98
6 集美大学诚毅学院 00:32.54
7 闽江学院 00:32.21

7-12名8 云南财经大学 00:36.42
9 上海第二工业大学 00:37.29

女子甲组200米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 佛山科学技术学院 00:58.80

1-6名

2 广东海洋大学 00:59.72
3 武汉大学 00:59.74
4 闽江学院 01:00.39
5 绍兴文理学院元培学院 01:01.02
6 集美大学诚毅学院 01:01.19
7 浙江大学 01:04.08

7-12名8 上海第二工业大学 01:06.72
9 云南财经大学 01:08.54

女子甲组500米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 佛山科学技术学院 02:31.80

1-6名

2 武汉大学 02:32.07
3 闽江学院 02:32.41
4 广东海洋大学 02:32.59
5 集美大学诚毅学院 02:33.07
6 绍兴文理学院元培学院 02:34.32
7 上海第二工业大学 02:36.76

7-8名8 浙江大学 02:38.21
9 云南财经大学 02:59.19



女子甲组陆上龙舟100米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 佛山科学技术学院 00:25.73

1-4名2 闽江学院 00:31.23
3 浙江大学 00:29.29
4 集美大学诚毅学院 00:31.43
5 广东海洋大学 00:35.73

7-8名6 上海第二工业大学 00:36.29
7 武汉大学 00:38.93
8 绍兴文理学院元培学院 00:47.67
9 云南财经大学 DNS

男子乙组100米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 常州工程职业技术学院 00:79.40

1-5名
2 福建船政交通职业学院 00:82.27
3 苏州科技职业学院 00:82.47
4 广东轻工职业技术学院 00:83.36
5 德州职业技术学院 00:85.36

男子乙组200米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 常州工程职业技术学院 01:63.63

1-5名
2 苏州科技职业学院 01:65.24
3 福建船政交通职业学院 01:65.33
4 广东轻工职业技术学院 01:65.36
5 德州职业技术学院 01:67.03

男子乙组500米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 常州工程职业技术学院 06:62.07

1-5名
2 福建船政交通职业学院 06:64.54
3 苏州科技职业学院 06:66.93
4 德州职业技术学院 06:68.53
5 广东轻工职业技术学院 06:71.16

男子乙组陆上龙舟100米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 常州工程职业技术学院 00:24.42

1-4名2 苏州科技职业学院 00:24.85
3 德州职业技术学院 00:25.85
4 福建船政交通职业学院 00:27.67
5 广东轻工职业技术学院 00:27.62 第5名

女子乙组100米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 广东轻工职业技术学院 00:93.75 1-2名2 德州职业技术学院 01:02.65



女子乙组200米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 德州职业技术学院 03:05.69 1-2名2 广东轻工职业技术学院 03:13.24

女子乙组500米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 德州职业技术学院 07:24.86 1-2名2 广东轻工职业技术学院 07:28.17

女子乙组陆上龙舟100米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 广东轻工职业技术学院 00:35.67 1-2名2 德州职业技术学院 00:36.79

男子丙A组100米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 聊城大学 00:25.47

1-6名

2 绍兴文理学院 00:26.00
3 集美大学诚毅学院 00:26.10
4 青岛大学 00:26.59
5 亳州学院 00:26.96
6 广东海洋大学 00:27.17
7 云南民族大学 00:26.32

7-12名

8 丽水学院 00:26.55
9 常州大学 00:26.82
10 长江大学 00:27.41
11 温州大学 00:27.55
12 湖北科技学院 00:27.94
13 西南林业大学 00:27.89

13-15名14 湖南文理学院 00:28.28
15 北京大学 00:29.10

男子丙A组200米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 聊城大学 00:52.88

1-6名

2 丽水学院 00:53.82
3 广东海洋大学 00:53.94
4 绍兴文理学院 00:54.15
5 集美大学诚毅学院 00:54.32
6 亳州学院 00:54.59
7 常州大学 00:54.93

7-12名

8 云南民族大学 00:55.04
9 湖北科技学院 00:55.72
10 湖南文理学院 00:55.73
11 青岛大学 00:55.76
12 温州大学 00:55.87
13 长江大学 00:55.75 13-15名14 西南林业大学 00:55.90
15 北京大学 DNS



男子丙A组500米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 聊城大学 02:15.97

1-6名

2 云南民族大学 02:16.80
3 广东海洋大学 02:17.14
4 青岛大学 02:18.00
5 湖北科技学院 02:19.90
6 亳州学院 02:19.96
7 绍兴文理学院 02:19.74

7-12名

8 常州大学 02:20.25
9 集美大学诚毅学院 02:20.88
10 丽水学院 02:21.53
11 西南林业大学 02:24.02
12 湖南文理学院 02:25.07
13 长江大学 02:24.53

13-15名14 温州大学 02:24.92
15 北京大学 03:05.33

男子丙A组陆上龙舟100米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 云南民族大学 00:20.38

1-4名2 湖南文理学院 00:23.29
3 青岛大学 00:21.10
4 绍兴文理学院 00:23.23
5 长江大学 00:25.04

5-8名6 北京大学 00:25.42
7 温州大学 00:29.46
8 聊城大学 00:30.71
9 广东海洋大学 00:26.15

9-12名10 常州大学 00:30.60
11 西南林业大学 00:31.79
12 湖北科技学院 00:32.60
13 亳州学院 00:35.07

13-15名14 丽水学院 00:37.35
15 集美大学诚毅学院 00:49.98

女子丙A组100米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 聊城大学 00:29.97

1-4名2 温州大学 00:30.29
3 亳州学院 00:30.32
4 常州大学 00:30.43
5 西南林业大学 00:31.17

5-8名6 长江大学 00:32.63
7 丽水学院 00:32.36
8 中山大学 00:33.00



女子丙A组200米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 聊城大学 00:59.64

1-4名2 亳州学院 01:00.33
3 常州大学 01:01.28
4 西南林业大学 01:02.89
5 长江大学 01:03.87

5-7名6 中山大学 01:05.35
7 丽水学院 01:04.51
8 温州大学 取消

女子丙A组500米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 聊城大学 02:30.40

1-4名2 亳州学院 02:32.80
3 温州大学 02:33.89
4 常州大学 02:36.56
5 长江大学 02:44.42

5-8名6 丽水学院 02:44.58
7 中山大学 02:46.96
8 西南林业大学 02:48.70

女子丙A组陆上龙舟100米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 丽水学院 00:32.85

1-4名2 聊城大学 00:34.23
3 长江大学 00:31.92
4 西南林业大学 00:36.42
5 温州大学 00:39.34

5-8名6 中山大学 00:44.85
7 常州大学 00:58.35
8 亳州学院 01:03.92

混合丙A组100米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 聊城大学 00:26.43

1-6名

2 云南民族大学 00:27.33
3 亳州学院 00:27.40
4 青岛大学 00:27.72
5 常州大学 00:27.77
6 温州大学 00:28.41
7 丽水学院 00:28.54

7-11名
8 长江大学 00:29.11
9 西南林业大学 00:29.66
10 中山大学 00:29.94
11 北京大学 00:30.26



混合丙A组200米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 聊城大学 00:53.74

1-6名

2 云南民族大学 00:54.76
3 亳州学院 00:55.61
4 西南林业大学 00:55.63
5 青岛大学 00:55.64
6 温州大学 00:57.10
7 丽水学院 00:57.60

7-11名
8 长江大学 00:58.22
9 中山大学 00:59.30
10 常州大学 00:59.49
11 北京大学 01:09.54

混合丙A组500米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 聊城大学 02:19.04

1-6名

2 云南民族大学 02:20.03
3 青岛大学 02:21.52
4 温州大学 02:21.66
5 西南林业大学 02:23.00
6 长江大学 02:25.55
7 丽水学院 02:29.43

7-11名8 中山大学 02:30.21
9 北京大学 02:32.99
10 常州大学 02:36.65
11 亳州学院 DNS

混合丙A组陆上龙舟100米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 云南民族大学 00:24.48

1-4名2 聊城大学 00:24.98
3 青岛大学 00:24.25
4 温州大学 00:26.50
5 北京大学 00:26.54

5-8名6 常州大学 00:35.54
7 亳州学院 00:50.42
8 西南林业大学 DNS
9 丽水学院 00:27.73

9-11名10 中山大学 00:33.15
11 长江大学 01:37.60

男子丙B组100米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 北华大学 00:23.71

1-6名

2 宜春学院 00:26.32
3 天津师范大学 00:26.77
4 青岛大学 00:26.88
5 云南师范大学 00:27.53
6 贵州师范大学 00:27.90
7 福州大学 00:28.48 第7名



男子丙B组200米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 北华大学 00:51.13

1-6名

2 宜春学院 00:52.39
3 青岛大学 00:52.83
4 贵州师范大学 00:53.36
5 云南师范大学 00:54.13
6 福州大学 00:57.73
7 天津师范大学 00:55.03 第7名

男子丙B组500米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 北华大学 02:13.54

1-6名

2 宜春学院 02:13.87
3 青岛大学 02:18.40
4 云南师范大学 02:19.31
5 福州大学 02:22.91
6 贵州师范大学 02:29.53
7 天津师范大学 DNS

男子丙B组陆上龙舟100米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 北华大学 00:21.56

1-4名2 云南师范大学 00:27.98
3 天津师范大学 00:24.29
4 福州大学 00:26.28
5 宜春学院 00:30.42

5-7名6 青岛大学 00:30.60
7 贵州师范大学 00:32.85

女子丙B组100米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1  华中科技大学 00:86.03

1-4名2 北华大学 00:89.11
3 云南民族大学 00:91.89
4 云南师范大学 00:93.12

女子丙B组200米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1  华中科技大学 01:70.48

1-4名2 北华大学 01:73.87
3 云南师范大学 01:78.85
4 云南民族大学 03:02.12

女子丙B组500米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1  华中科技大学 06:81.13

1-4名2 北华大学 06:90.62
3 云南民族大学 07:11.06
4 云南师范大学 07:22.56



女子丙B组陆上龙舟100米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 北华大学 00:28.48

1-4名2 云南民族大学 00:29.67
3  华中科技大学 00:35.73
4 云南师范大学 00:44.48

混合丙B组100米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 北华大学 00:80.85

1-4名2 云南师范大学 00:85.12
3 天津师范大学 00:86.52
4 福州大学 00:89.12

混合丙B组200米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 北华大学 01:60.37

1-4名2 云南师范大学 01:68.31
3 天津师范大学 01:69.66
4 福州大学 01:75.14

混合丙B组500米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 北华大学 06:64.09

1-4名2 云南师范大学 06:76.51
3 天津师范大学 06:81.77
4 福州大学 07:42.11

混合丙B组陆上龙舟100米直道赛成绩
名次 单位 成绩 备注

1 北华大学 00:24.29

1-4名2 天津师范大学 00:32.48
3 福州大学 00:26.67
4 云南师范大学 DNS



第11届中国大学生龙舟锦标赛
分 组 成 绩

男子甲组   12人龙舟        100米直道赛       预赛      12队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

1 8:00 1

4 云南财经大学 00:28.61 6

小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

1 武汉大学 00:28.18 4
6 昆明城市学院 00:27.96 2
3 华北水利水电大学 00:26.80 1
2 云南民族大学 00:28.22 5
5 浙江大学 00:27.97 3

男子甲组   12人龙舟        100米直道赛       预赛       12队           2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

2 8:04 2

4 闽江学院 00:25.20 1

小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

1 佛山科学技术学院 00:25.95 2
3 绍兴文理学院元培学院 00:27.62 5
5 浙大宁波理工学院 00:27.46 4
2  华中科技大学 00:27.38 3
6 浙江科技学院 00:27.78 6

男子甲组   12人龙舟        100米直道赛       半决赛       10队           2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

24 9:32 1

1 云南财经大学
小组第1名加落

败队伍成绩最
好的2支进A组
决赛，其余进B
组决赛；

2 昆明城市学院 00:27.42 1
3  华中科技大学 00:27.76 4
4 浙大宁波理工学院 00:27.73 3
5 浙江大学 00:27.72 2

男子甲组   12人龙舟        100米直道赛       半决赛       10队           2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

25 9:36 2

1 云南民族大学 00:28.25 4
小组第1名加落

败队伍成绩最
好的2支进A组
决赛，其余进B
组决赛；

2 浙江科技学院 00:27.96 3
3 佛山科学技术学院 00:26.74 1
4 绍兴文理学院元培学院 00:27.58 2
5 武汉大学 00:28.57 5



男子甲组   12人龙舟        100米直道赛       B组决赛       6队           1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

34 10:12 1

1 武汉大学 00:28.45 4

决7-12名

2 浙江科技学院 00:28.05 2
3 浙大宁波理工学院 00:27.99 1
4  华中科技大学 00:28.26 3
5 云南民族大学 00:29.10 6
6 云南财经大学 00:29.04 5

男子甲组   12人龙舟        100米直道赛       A组决赛       6队           1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

35 10:16 1

1 浙江大学 00:27.48 3

决1-6名

2 佛山科学技术学院 00:27.26 2
3 闽江学院 00:26.47 1
4 华北水利水电大学 00:27.49 4
5 昆明城市学院 00:27.73 5
6 绍兴文理学院元培学院 00:28.15 6

男子甲组   12人龙舟        200米直道赛       预赛      12队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

40 10:50 1

4 浙大宁波理工学院 00:56.27 3

小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

6 佛山科学技术学院 00:54.88 1
5 云南民族大学 00:56.34 4
1 武汉大学 00:57.55 5
2 浙江科技学院 00:55.69 2
3 云南财经大学 01:49.98 6

男子甲组   12人龙舟        200米直道赛       预赛       12队           2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

41 10:55 2

4 昆明城市学院 00:55.45 3

小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

2 华北水利水电大学 00:53.55 2
5  华中科技大学 00:55.93 4
1 闽江学院 00:52.25 1
6 浙江大学 00:55.99 5
3 绍兴文理学院元培学院 00:57.06 6

男子甲组   12人龙舟        200米直道赛       半决赛       10队           2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

67 14:05 1

1 云南财经大学 00:58.56 5
小组第1名加落

败队伍成绩最
好的2支进A组
决赛，其余进B
组决赛；

2 浙大宁波理工学院 00:55.83 3
3 昆明城市学院 00:55.49 2
4 浙江科技学院 00:55.31 1
5 云南民族大学 00:56.61 4



男子甲组   12人龙舟        200米直道赛       半决赛       10队           2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

68 14:20 2

1 武汉大学 00:56.46 5
小组第1名加落

败队伍成绩最
好的2支进A组
决赛，其余进B
组决赛；

2 浙江大学 00:55.50 3
3 华北水利水电大学 00:54.29 1
4  华中科技大学 00:55.28 2
5 绍兴文理学院元培学院 00:55.66 4
6

男子甲组   12人龙舟        200米直道赛       B组决赛       6队           1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

72 14:40 1

1 云南民族大学 00:57.03 1

决7-12名

2 浙大宁波理工学院 00:57.60 3
3 浙江大学 00:58.05 4
4 绍兴文理学院元培学院 00:57.07 2
5 武汉大学 01:01.29 5
6 云南财经大学 01:13.61 6

男子甲组   12人龙舟        200米直道赛       A组决赛       6队           1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

73 14:45 1

1 浙江科技学院 00:55.26 4

决1-6名

2 华北水利水电大学 00:54.53 2
3 闽江学院 00:53.65 1
4 佛山科学技术学院 00:54.72 3
5  华中科技大学 00:55.99 5
6 昆明城市学院 00:56.28 6

男子甲组   12人龙舟        500米直道赛       预赛      12队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

77 15:22 1

5 云南财经大学 02:34.25 6

小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

3 华北水利水电大学 02:20.36 1
6 浙江科技学院 02:28.36 5
4 武汉大学 02:26.76 4
2 绍兴文理学院元培学院 02:24.45 3
1 浙大宁波理工学院 02:24.11 2



男子甲组   12人龙舟        500米直道赛       预赛       12队           2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

78 15:28 2

3 佛山科学技术学院 02:20.58 2

小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

1 昆明城市学院 02:23.81 4
2  华中科技大学 02:27.65 5
5 浙江大学 02:30.08 6
6 云南民族大学 02:20.84 3
4 闽江学院 02:20.20 1

男子甲组   12人龙舟        500米直道赛       半决赛       10队           2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

83 15:58 1

1 云南财经大学 02:56.35 5
小组第1名加落

败队伍成绩最
好的2支进A组
决赛，其余进B
组决赛；

2 武汉大学 02:30.78 3
3 云南民族大学 02:27.57 2
4 昆明城市学院 02:33.38 4
5  华中科技大学 02:27.56 1

男子甲组   12人龙舟        500米直道赛       半决赛       10队           2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

84 16:04 2

1 浙江大学 02:28.62 5
小组第1名加落

败队伍成绩最
好的2支进A组
决赛，其余进B
组决赛；

2 绍兴文理学院元培学院 02:27.06 3
3 佛山科学技术学院 02:27.01 2
4 浙大宁波理工学院 02:27.69 4
5 浙江科技学院 02:26.84 1

男子甲组   12人龙舟        500米直道赛       B组决赛       6队           1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

152 16:24 1

1 昆明城市学院 02:22.14 2

决7-12名

2 浙江大学 02:23.51 4
3 云南民族大学 02:21.86 1
4 浙大宁波理工学院 02:22.40 3
5 武汉大学 02:25.88 5
6 云南财经大学 02:33.87 6

男子甲组   12人龙舟        500米直道赛       A组决赛       6队           1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

153 16:30 1

1 绍兴文理学院元培学院 02:20.24 6

决1-6名

2 浙江科技学院 02:19.58 4
3 闽江学院 02:18.51 2
4 华北水利水电大学 02:18.18 1
5 佛山科学技术学院 02:19.54 3
6  华中科技大学 02:20.00 5



男子甲组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      12进8      8队           4组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

51 10:18 1
1 浙江科技学院 00:22.92 1 胜队进8强，其

余淘汰。2  华中科技大学 00:26.54 2

男子甲组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      12进8      8队           4组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

52 10:21 2
1 浙江科技学院 00:22.92 1 胜队进8强，其

余淘汰。2  华中科技大学 00:26.54 2

男子甲组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      12进8      8队           4组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

53 10:24 3
1 绍兴文理学院元培学院 00:33.60 1 胜队进8强，其

余淘汰。2 云南财经大学 00:42.23 2

男子甲组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      12进8      8队           4组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

54 10:27 4
1 武汉大学 00:36.48 2 胜队进8强，其

余淘汰。2 浙大宁波理工学院 00:29.67 1

男子甲组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      8进4      8队           4组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

61 10:48 1
1 闽江学院 00:25.04 2 胜队进4强，

其余按成绩排
5-8名。

2 浙江科技学院 00:23.23 1

男子甲组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      8进4      8队           4组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

62 10:51 2
1 云南民族大学 00:24.79 2 胜队进4强，

其余按成绩排
5-8名。

2 华北水利水电大学 00:23.10 1

男子甲组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      8进4      8队           4组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

63 10:54 3
1 浙江大学 00:21.85 1 胜队进4强，

其余按成绩排
5-8名。

2 绍兴文理学院元培学院 00:46.92 2

男子甲组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      8进4      8队           4组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

64 10:57 4
1 浙大宁波理工学院 00:26.48 2 胜队进4强，

其余按成绩排
5-8名。

2 佛山科学技术学院 00:19.73 1



男子甲组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      4进2       4队           2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

69 11:12 1
1 浙江科技学院 00:22.96 2 胜队进A组决

赛，其余进B组
决赛。

2 华北水利水电大学 00:21.79 1

男子甲组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      4进2       4队           2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

70 11:15 2
1 浙江大学 00:21.48 2 胜队进A组决

赛，其余进B组
决赛。

2 佛山科学技术学院 00:20.54 1

男子甲组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      B组决赛       2队           1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

75 11:30 1
1 浙江科技学院 00:22.67 2

决3-4名2 浙江大学 00:21.17 1

男子甲组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      A组决赛       2队           1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

76 11:33 1
1 华北水利水电大学 00:21.73 2

决1-2名2 佛山科学技术学院 00:19.17 1

女子甲组   12人龙舟        100米直道赛       预赛      9队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

3 8:08 1

4 武汉大学 00:31.48 4

小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

5 广东海洋大学 00:30.98 1
1 集美大学诚毅学院 00:31.28 3
3 绍兴文理学院元培学院 00:31.75 5
2 闽江学院 00:31.14 2

女子甲组   12人龙舟        100米直道赛       预赛       9队           2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

4 8:12 2
小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

2 浙江大学 00:31.46 2
3 上海第二工业大学 00:34.63 3
4 云南财经大学 00:35.23 4
5 佛山科学技术学院 00:30.54 1



女子甲组   12人龙舟        100米直道赛       半决赛       7队           2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

22 9:24 1

1
小组第1名加落

败队伍成绩最
好的2支进A组
决赛，其余进B
组决赛；

2 上海第二工业大学 00:32.18 3
3 集美大学诚毅学院 00:31.72 2
4 浙江大学 00:31.64 1
5 云南财经大学 00:34.98 4
6

女子甲组   12人龙舟        100米直道赛       半决赛       7队           2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

23 9:28 2

1
小组第1名加落

败队伍成绩最
好的2支进A组
决赛，其余进B
组决赛；

2 绍兴文理学院元培学院 00:31.36 2
3 闽江学院 00:31.87 3
4 武汉大学 00:31.35 1
5
6

女子甲组   12人龙舟        100米直道赛       B组决赛       3队           1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

32 10:04 1

1

决7-9名

2 云南财经大学 00:36.42 2
3 闽江学院 00:32.21 1
4 上海第二工业大学 00:37.29 3
5
6

女子甲组   12人龙舟        100米直道赛       A组决赛       6队           1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

33 10:08 1

1 浙江大学 00:31.86 4

决1-6名

2 武汉大学 00:31.50 3
3 佛山科学技术学院 00:30.68 1
4 广东海洋大学 00:31.48 2
5 绍兴文理学院元培学院 00:31.98 5
6 集美大学诚毅学院 00:32.54 6

女子甲组   12人龙舟        200米直道赛       预赛      9队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

38 10:40 1

5 广东海洋大学 01:01.46 4

小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

4 集美大学诚毅学院 01:01.37 3
3 佛山科学技术学院 01:00.61 2
2 上海第二工业大学 01:06.15 5
1 武汉大学 00:59.80 1



女子甲组   12人龙舟        200米直道赛       预赛       9队           2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

39 10:45 2
小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

4 云南财经大学 01:16.47 4
2 浙江大学 01:02.00 2
3 绍兴文理学院元培学院 01:02.11 3
1 闽江学院 01:01.54 1

女子甲组   12人龙舟        200米直道赛       半决赛       7队           2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

65 14:05 1

1
小组第1名加落

败队伍成绩最
好的2支进A组
决赛，其余进B
组决赛；

2 上海第二工业大学 01:04.54 3
3 集美大学诚毅学院 01:01.70 2
4 广东海洋大学 01:00.77 1
5 云南财经大学 01:10.22 4
6

女子甲组   12人龙舟        200米直道赛       半决赛       7队           2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

66 14:10 2

小组第1名加落

败队伍成绩最
好的2支进A组
决赛，其余进B
组决赛；

2 绍兴文理学院元培学院 01:04.01 2
3 佛山科学技术学院 01:02.54 1
4 浙江大学 01:04.18 3

女子甲组   12人龙舟        200米直道赛       B组决赛       3队           1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

70 14:30 1

1

决7-9名

2 云南财经大学 01:08.54 3
3 浙江大学 01:04.08 1
4 上海第二工业大学 01:06.72 2
5
6

女子甲组   12人龙舟        200米直道赛       A组决赛       6队           1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

71 14:35 1

1 佛山科学技术学院 00:58.80 1

决1-6名

2 广东海洋大学 00:59.72 2
3 武汉大学 00:59.74 3
4 闽江学院 01:00.39 4
5 集美大学诚毅学院 01:01.19 6
6 绍兴文理学院元培学院 01:01.02 5



女子甲组   12人龙舟        500米直道赛       预赛      9队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

75 15:10 1

4 绍兴文理学院元培学院 02:47.72 4

小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

6 佛山科学技术学院 02:35.37 1
1 云南财经大学 03:10.91 5
2 武汉大学 02:41.62 3
3 广东海洋大学 02:41.01 2

女子甲组   12人龙舟        500米直道赛       预赛       9队           2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

76 15:16 2
小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

1 上海第二工业大学 02:40.28 3
3 闽江学院 02:37.85 1
6 集美大学诚毅学院 02:40.18 2
5 浙江大学 02:52.84 4

女子甲组   12人龙舟        500米直道赛       半决赛       7队           2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

81 15:46 1

1
小组第1名加落

败队伍成绩最
好的2支进A组
决赛，其余进B
组决赛；

2 浙江大学 02:41.25 2
3 上海第二工业大学 02:42.23 3
4 广东海洋大学 02:39.67 1
5 云南财经大学 03:18.98 4
6

女子甲组   12人龙舟        500米直道赛       半决赛       7队           2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

82 15:52 2

1
小组第1名加落

败队伍成绩最
好的2支进A组
决赛，其余进B
组决赛；

2 绍兴文理学院元培学院 02:39.82 2
3 集美大学诚毅学院 02:39.61 1
4 武汉大学 02:40.21 3
5
6

女子甲组   12人龙舟        500米直道赛       B组决赛       3队           1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

158 17:00 1

1

决7-9名

2 云南财经大学 02:59.19 3
3 浙江大学 02:38.21 2
4 上海第二工业大学 02:36.76 1
5
6



女子甲组   12人龙舟        500米直道赛       A组决赛       6队           1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

159 17:06 1

1 绍兴文理学院元培学院 02:34.32 6

决1-6名

2 集美大学诚毅学院 02:33.07 5
3 佛山科学技术学院 02:31.80 1
4 闽江学院 02:32.41 3
5 广东海洋大学 02:32.59 4
6 武汉大学 02:32.07 2

女子甲组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      9进8     2队           1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

50 10:15 1
1 云南财经大学 弃权 胜队进8强，其

余淘汰。2 上海第二工业大学 1

女子甲组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      8进4      8队           4组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

57 10:36 1
1 佛山科学技术学院 00:25.85 1 胜队进4强，其

余按成绩排5-8
名。

2 上海第二工业大学 00:36.29 2

女子甲组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      8进4      8队           4组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

58 10:39 2
1 绍兴文理学院元培学院 00:47.67 2 胜队进4强，

其余按成绩排
5-8名。

2 浙江大学 00:33.04 1

女子甲组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      8进4      8队           4组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

59 10:42 3
1 武汉大学 00:38.93 2 胜队进4强，其

余按成绩排5-8
名。

2 集美大学诚毅学院 00:35.01 1

女子甲组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      8进4      8队           4组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

60 10:45 4
1 闽江学院 00:27.67 1 胜队进4强，其

余按成绩排5-8
名。

2 广东海洋大学 00:35.73 2

女子甲组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      4进2       4队           2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

67 11:06 1
1 佛山科学技术学院 00:24.67 1 胜队进A组决

赛，其余进B组
决赛。

2 浙江大学 00:30.98 2



女子甲组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      4进2       4队           2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

68 11:09 2
1 集美大学诚毅学院 00:30.48 2 胜队进A组决

赛，其余进B组
决赛。

2 闽江学院 00:29.10 1

女子甲组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      B组决赛       2队           1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

73 11:24 1
1 浙江大学 00:29.29 1

决3-4名2 集美大学诚毅学院 00:31.43 2

女子甲组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      A组决赛       2队           1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

74 11:27 1
1 佛山科学技术学院 00:25.73 1

决1-2名2 闽江学院 00:31.23 2

男子乙组    12人龙舟        100米直道        轮次赛1        5队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

6 8:20 1

5 广东轻工职业技术学院 00:27.74 4

三轮成绩相加

3 德州职业技术学院 00:28.45 5
4 福建船政交通职业学院 00:27.45 3
2 苏州科技职业学院 00:27.13 2
6 常州工程职业技术学院 00:26.54 1

男子乙组    12人龙舟        100米直道        轮次赛2        5队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

18 9:08 2

1 德州职业技术学院 00:28.36 5

三轮成绩相加

2 福建船政交通职业学院 00:27.11 2
3 常州工程职业技术学院 00:26.79 1
4 苏州科技职业学院 00:27.74 4
5 广东轻工职业技术学院 00:27.57 3

男子乙组    12人龙舟        100米直道        轮次赛 3       5队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

37 10:24 3

1 德州职业技术学院 00:28.55 5

三轮成绩相
加，决1-5名；

2 广东轻工职业技术学院 00:28.05 4
3 常州工程职业技术学院 00:26.07 1
4 福建船政交通职业学院 00:27.71 3
5 苏州科技职业学院 00:27.60 2



男子乙组    12人龙舟        200米直道        轮次赛1        5队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

43 11:05 1

1 广东轻工职业技术学院 00:54.94 2

三轮成绩相加

3 德州职业技术学院 00:55.55 5
5 福建船政交通职业学院 00:55.09 4
2 苏州科技职业学院 00:55.08 3
4 常州工程职业技术学院 00:54.38 1

男子乙组    12人龙舟        200米直道        轮次赛 2       5队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

69 14:25 2

1 德州职业技术学院 00:55.58 5

三轮成绩相加

2 苏州科技职业学院 00:54.69 2
3 常州工程职业技术学院 00:54.01 1
4 广东轻工职业技术学院 00:54.85 4
5 福建船政交通职业学院 00:54.81 3
6

男子乙组    12人龙舟        200米直道        轮次赛3        5队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

74 14:50 3

1 德州职业技术学院 00:55.90 5

三轮成绩相
加，决1-5名；

2 福建船政交通职业学院 00:55.43 2
3 常州工程职业技术学院 00:55.24 1
4 苏州科技职业学院 00:55.47 3
5 广东轻工职业技术学院 00:55.57 4

男子乙组    12人龙舟        500米直道        轮次赛1        5队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

80 15:40 1

2 广东轻工职业技术学院 02:21.68 5

三轮成绩相加

3 德州职业技术学院 02:21.09 4
4 福建船政交通职业学院 02:19.38 2
1 苏州科技职业学院 02:20.72 3
6 常州工程职业技术学院 02:17.09 1

男子乙组    12人龙舟        500米直道        轮次赛 2       5队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

86 16:16 2

1 广东轻工职业技术学院 02:30.24 5

三轮成绩相加

2 苏州科技职业学院 02:26.81 4
3 常州工程职业技术学院 02:24.85 1
4 福建船政交通职业学院 02:25.48 2
5 德州职业技术学院 02:26.63 3



男子乙组    12人龙舟        500米直道        轮次赛3       5队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

154 16:36 3

1 广东轻工职业技术学院 02:19.24 1

三轮成绩相
加，决1-5名；

2 德州职业技术学院 02:20.81 5
3 常州工程职业技术学院 02:20.13 4
4 福建船政交通职业学院 02:19.68 3
5 苏州科技职业学院 02:19.40 2

男子乙组    12人龙舟       陆上龙舟100米直道赛    5进4        2队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

56 10:33 4
1 德州职业技术学院 00:26.29 1 胜队进4强，其

余第5名。2 广东轻工职业技术学院 00:27.62 2

男子乙组    12人龙舟      陆上龙舟100米直道赛    4进2        2队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

65 11:00 1
1 常州工程职业技术学院 00:26.45 1 胜队进A组决

赛，其余进B组
决赛。

2 德州职业技术学院 00:27.29 2

男子乙组    12人龙舟       陆上龙舟100米直道赛    4进2        2队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

66 11:03 2
1 苏州科技职业学院 00:28.48 1 胜队进A组决

赛，其余进B组
决赛。

2 福建船政交通职业学院 00:29.60 2

男子乙组    12人龙舟       陆上龙舟100米直道赛    B组决赛       2队           1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

71 11:18 1
1 德州职业技术学院 00:25.85 1

决3-4名2 福建船政交通职业学院 00:27.67 2

男子乙组    12人龙舟       陆上龙舟100米直道赛    A组决赛       2队           1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

72 11:21 1
1 常州工程职业技术学院 00:24.42 1

决1-2名2 苏州科技职业学院 00:24.85 2

女乙+混合丙B   12人龙舟        100米直道        轮次赛1      2+4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

5 8:16 1

6 广东轻工职业技术学院 00:31.83 5

三轮成绩相加

1 德州职业技术学院 00:34.58 6
2 北华大学 00:26.57 1
5 福州大学 00:29.49 4
4 云南师范大学 00:28.66 2
3 天津师范大学 00:29.21 3



女乙+混合丙B   12人龙舟        100米直道        轮次赛2      2+4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

17 9:04 2

1 广东轻工职业技术学院 00:31.15 5

三轮成绩相加

2 天津师范大学 00:28.76 3
3 北华大学 00:27.27 1
4 云南师范大学 00:28.56 2
5 福州大学 00:29.24 4
6 德州职业技术学院 00:34.07 6

女乙+混合丙B   12人龙舟        100米直道        轮次赛3     2+4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

36 10:20 3

1 广东轻工职业技术学院 00:31.30 5

三轮成绩相
加，女乙决1-2
名，混合丙组
决1-4名；

2 天津师范大学 00:28.88 3
3 北华大学 00:26.79 1
4 云南师范大学 00:28.28 2
5 福州大学 00:29.94 4
6 德州职业技术学院 00:34.29 6

女乙+混合丙B   12人龙舟        200米直道        轮次赛      2+4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

42 11:00 1

6 广东轻工职业技术学院 01:07.48 6

三轮成绩相加

2 德州职业技术学院 01:01.53 5
5 北华大学 00:53.91 1
3 福州大学 00:58.62 4
1 云南师范大学 00:55.87 2
4 天津师范大学 00:57.89 3

女乙+混合丙B   12人龙舟        200米直道        轮次赛      2+4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

57 13:20 2

1 德州职业技术学院 01:02.05 5

三轮成绩相加

2 天津师范大学 00:56.90 3
3 北华大学 00:53.51 1
4 云南师范大学 00:55.82 2
5 福州大学 00:57.66 4
6 广东轻工职业技术学院 01:02.20 6

女乙+混合丙B   12人龙舟        200米直道        轮次赛3      2+4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

64 14:00 3

1 德州职业技术学院 01:02.11 5

三轮成绩相
加，女乙决1-2
名，混合丙组
决1-4名；

2 天津师范大学 00:54.87 2
3 北华大学 00:52.95 1
4 云南师范大学 00:56.62 3
5 福州大学 00:58.86 4
6 广东轻工职业技术学院 01:03.56 6



女子乙组   12人龙舟       500米直道        轮次赛1      2队         1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

79 15:34 1 三轮成绩相加
1 广东轻工职业技术学院 02:37.85 2
5 德州职业技术学院 02:37.05 1

女子乙组   12人龙舟       500米直道        轮次赛2      2队         1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

85 16:10 2

1

三轮成绩相加

2
3 德州职业技术学院 02:48.96 1
4 广东轻工职业技术学院 02:50.42 2
5
6

女子乙组   12人龙舟       500米直道        轮次赛3     2队         1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

155 16:42 3

1

三轮成绩相
加，女乙决1-2
名.

2
3 德州职业技术学院 02:38.85 1
4 广东轻工职业技术学院 02:39.90 2
5
6

女子乙组  12人龙舟        500米直道        陆上龙舟100米直道赛    A组决赛       2队           1
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

55 10:30 3
1 广东轻工职业技术学院 00:35.67 1

决1-2名2 德州职业技术学院 00:36.79 2

男子丙A组   12人龙舟        100米直道赛    预赛     15队          3组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

14 8:52 1

5 广东海洋大学 00:26.24 2
小组第1名加落

败队伍中成绩
最好的3支进半

决赛，其余进
复赛；

3 云南民族大学 00:27.49 4
1 北京大学 00:28.93 5
2 聊城大学 00:25.12 1
4 绍兴文理学院 00:26.98 3



男子丙A组   12人龙舟        100米直道赛    预赛     15队          3组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

15 8:56 2

5 亳州学院 00:25.97 1
小组第1名加落

败队伍中成绩
最好的3支进半

决赛，其余进
复赛；

3 丽水学院 00:27.70 3
2 长江大学 00:27.75 4
1 湖北科技学院 00:26.63 2
4 温州大学 00:27.97 5

男子丙A组   12人龙舟        100米直道赛    预赛     15队          3组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

16 9:00 3

3 集美大学诚毅学院 00:26.62 2
小组第1名加落

败队伍中成绩
最好的3支进半

决赛，其余进
复赛；

5 常州大学 00:27.40 3
1 青岛大学 00:26.37 1
2 西南林业大学 00:28.20 4
4 湖南文理学院 00:28.25 5

男子丙A组   12人龙舟        100米直道赛   复赛     9队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

20 9:16 1

1
小组前2名加落

败队伍中成绩
最好的2支进半

决赛，其余按
成绩排名；

2 温州大学 00:27.17 2
3 常州大学 00:27.63 3
4 云南民族大学 00:25.98 1
5 西南林业大学 00:27.89 4
6

男子丙A组   12人龙舟        100米直道赛   复赛     9队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

21 9:20 2

1 北京大学 00:29.10 5
小组前2名加落

败队伍中成绩
最好的2支进半

决赛，其余按
成绩排名；

2 长江大学 00:27.32 2
3 绍兴文理学院 00:27.30 1
4 丽水学院 00:27.36 3
5 湖南文理学院 00:28.28 4
6

男子丙A组   12人龙舟        100米直道赛   半决赛    12队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

27 9:44 1

1 长江大学 00:27.41 4
小组前2名加落

败队伍中成绩
最好的2支进A
组决赛，其余
进B组决赛；

2 湖北科技学院 00:27.68 6
3 亳州学院 00:26.40 1
4 广东海洋大学 00:26.56 2
5 云南民族大学 00:27.64 5
6 丽水学院 00:27.22 3



男子丙A组   12人龙舟        100米直道赛   半决赛    12队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

28 9:48 2

1 绍兴文理学院 00:26.21 2
小组前2名加落

败队伍中成绩
最好的2支进A
组决赛，其余
进B组决赛；

2 集美大学诚毅学院 00:26.94 4
3 聊城大学 00:25.29 1
4 青岛大学 00:26.74 3
5 温州大学 00:27.77 6
6 常州大学 00:27.42 5

男子丙A组   12人龙舟        100米直道赛   B组决赛    6队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

93 9:58 1

1 丽水学院 00:26.55 2

决7-12名

2 长江大学 00:27.41 4
3 常州大学 00:26.82 3
4 云南民族大学 00:26.32 1
5 湖北科技学院 00:27.94 6
6 温州大学 00:27.55 5

男子丙A组   12人龙舟        100米直道赛   A组决赛   6队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

94 10:02 1

1 青岛大学 00:26.59 4

决1-6名

2 亳州学院 00:26.96 5
3 聊城大学 00:25.47 1
4 绍兴文理学院 00:26.00 2
5 广东海洋大学 00:27.17 6
6 集美大学诚毅学院 00:26.10 3

男子丙A组   12人龙舟        200米直道赛    预赛     15队          3组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

51 11:45 1

2 长江大学 00:55.76 2
小组第1名加落

败队伍中成绩
最好的3支进半

决赛，其余进
复赛；

1 常州大学 01:26.62 4
4 丽水学院 00:55.18 1
5 北京大学 取消
3 温州大学 00:55.90 3

男子丙A组   12人龙舟        200米直道赛    预赛     15队          3组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

52 11:50 2

1 湖南文理学院 00:55.80 5
小组第1名加落

败队伍中成绩
最好的3支进半

决赛，其余进
复赛；

3 青岛大学 00:54.18 3
4 亳州学院 00:53.75 1
6 广东海洋大学 00:54.07 2
5 绍兴文理学院 00:54.60 4



男子丙A组   12人龙舟        200米直道赛    预赛     15队          3组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

53 11:55 3

5 云南民族大学 00:53.57 3
小组第1名加落

败队伍中成绩
最好的3支进半

决赛，其余进
复赛；

4 集美大学诚毅学院 00:54.10 4
3 西南林业大学 00:55.61 5
6 聊城大学 00:52.49 1
1 湖北科技学院 00:53.49 2

男子丙A组   12人龙舟        200米直道赛     复赛     9队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

54 13:00 1

小组前2名加落

败队伍中成绩
最好的2支进半

决赛，其余按
成绩排名；

2 湖南文理学院 00:55.51 4
3 青岛大学 00:54.01 1
4 绍兴文理学院 00:54.40 2
5 温州大学 00:55.12 3

男子丙A组   12人龙舟        200米直道赛     复赛     9队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

55 13:05 2

1
小组前2名加落

败队伍中成绩
最好的2支进半

决赛，其余按
成绩排名；

2 长江大学 00:55.75 3
3 集美大学诚毅学院 00:54.76 2
4 西南林业大学 00:55.90 4
5 常州大学 00:54.36 1
6

男子丙A组   12人龙舟        200米直道赛   半决赛    12队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

58 13:25 1

1 集美大学诚毅学院 00:53.90 1
小组前2名加落

败队伍中成绩
最好的2支进A
组决赛，其余
进B组决赛；

2 丽水学院 00:54.19 2
3 湖北科技学院 00:55.46 5
4 云南民族大学 00:54.51 3
5 青岛大学 00:54.81 4
6 温州大学 00:56.00 6

男子丙A组   12人龙舟        200米直道赛   半决赛    12队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

59 13:30 2

1 绍兴文理学院 00:53.22 3
小组前2名加落

败队伍中成绩
最好的2支进A
组决赛，其余
进B组决赛；

2 广东海洋大学 00:52.78 2
3 聊城大学 00:52.40 1
4 亳州学院 00:53.58 4
5 常州大学 00:54.32 5
6 湖南文理学院 00:55.58 6



男子丙A组   12人龙舟        200米直道赛   B组决赛    6队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

111 11:30 1

1 湖南文理学院 00:55.73 4

决7-12名

2 青岛大学 00:55.76 5
3 常州大学 00:54.93 1
4 云南民族大学 00:55.04 2
5 湖北科技学院 00:55.72 3
6 温州大学 00:55.87 6

男子丙A组   12人龙舟        200米直道赛   A组决赛   6队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

112 11:35 1

1 集美大学诚毅学院 00:54.32 5

决1-6名

2 绍兴文理学院 00:54.15 4
3 聊城大学 00:52.88 1
4 广东海洋大学 00:53.94 3
5 亳州学院 00:54.59 6
6 丽水学院 00:53.82 2

男子丙A组   12人龙舟        500米直道赛    预赛     15队          3组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

136 14:48 1

3 湖北科技学院 02:23.35 4
小组第1名加落

败队伍中成绩
最好的3支进半

决赛，其余进
复赛；

4 广东海洋大学 02:22.12 2
5 绍兴文理学院 02:22.91 3
1 亳州学院 02:20.24 1
6 湖南文理学院 02:26.41 5

男子丙A组   12人龙舟        500米直道赛    预赛     15队          3组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

137 14:54 2

6 集美大学诚毅学院 02:19.86 2
小组第1名加落

败队伍中成绩
最好的3支进半

决赛，其余进
复赛；

4 温州大学 02:26.36 5
3 长江大学 02:25.96 4
1 青岛大学 02:19.46 1
5 常州大学 02:20.05 3

男子丙A组   12人龙舟        500米直道赛    预赛     15队          3组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

138 15:00 3

6 北京大学 02:42.20 5
小组第1名加落

败队伍中成绩
最好的3支进半

决赛，其余进
复赛；

2 丽水学院 02:21.12 3
1 聊城大学 02:16.33 1
3 云南民族大学 02:18.08 2
4 西南林业大学 02:22.91 4



男子丙A组   12人龙舟        500米直道赛     复赛     9队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

141 15:18 1

1
小组前2名加落

败队伍中成绩
最好的2支进半

决赛，其余按
成绩排名；

2 长江大学 02:24.53 3
3 广东海洋大学 02:22.88 1
4 绍兴文理学院 02:23.82 2
5 温州大学 02:24.92 4
6

男子丙A组   12人龙舟        500米直道赛     复赛     9队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

142 15:24 2

1 北京大学 03:05.33 5
小组前2名加落

败队伍中成绩
最好的2支进半

决赛，其余按
成绩排名；

2 湖北科技学院 02:18.79 1
3 丽水学院 02:20.99 2
4 西南林业大学 02:23.09 3
5 湖南文理学院 02:23.63 4

男子丙A组   12人龙舟        500米直道赛   半决赛    12队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

145 15:42 1

1 西南林业大学 02:22.28 5
小组前2名加落

败队伍中成绩
最好的2支进A
组决赛，其余
进B组决赛；

2 亳州学院 02:17.42 3
3 云南民族大学 02:16.59 1
4 青岛大学 02:17.39 2
5 湖北科技学院 02:18.31 4
6 湖南文理学院 02:23.65 6

男子丙A组   12人龙舟        500米直道赛   半决赛    12队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

146 15:48 2

1 广东海洋大学 02:18.07 2
小组前2名加落

败队伍中成绩
最好的2支进A
组决赛，其余
进B组决赛；

2 常州大学 02:18.41 3
3 聊城大学 02:17.38 1
4 集美大学诚毅学院 02:19.53 4
5 丽水学院 02:20.32 6
6 绍兴文理学院 02:20.22 5

男子丙A组   12人龙舟        500米直道赛   B组决赛    6队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

162 17:24 1

1 西南林业大学 02:24.02 5

决7-12名

2 绍兴文理学院 02:19.74 1
3 常州大学 02:20.25 2
4 集美大学诚毅学院 02:20.88 3
5 丽水学院 02:21.53 4
6 湖南文理学院 02:25.07 6



男子丙A组   12人龙舟        500米直道赛   A组决赛   6队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

163 17:30 1

1 广东海洋大学 02:17.14 3

决1-6名

2 青岛大学 02:18.00 4
3 云南民族大学 02:16.80 2
4 聊城大学 02:15.97 1
5 亳州学院 02:19.96 6
6 湖北科技学院 02:19.90 5

男子丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛    15进8     14队          7组

赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

5 14:12 1
1 常州大学 00:30.60 2 胜队进8强，

其余淘汰。2 云南民族大学 00:22.82 1

男子丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛    15进8     14队          7组

赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

6 14:15 2
1 温州大学 00:38.67 1 胜队进8强，

其余淘汰。2 集美大学诚毅学院 00:49.98 2

男子丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛    15进8     14队          7组

赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

7 14:18 3
1 西南林业大学 00:31.79 2 胜队进8强，

其余淘汰。2 青岛大学 00:24.79 1

男子丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛    15进8     14队          7组

赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

8 14:21 4
1 广东海洋大学 00:26.15 2 胜队进8强，

其余淘汰。2 湖南文理学院 00:23.10 1

男子丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛    15进8     14队          7组

赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

9 14:24 5
1 湖北科技学院 00:32.60 2 胜队进8强，

其余淘汰。2 长江大学 00:28.20 1

男子丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛    15进8     14队          7组

赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

10 14:27 6
1 丽水学院 00:37.35 2 胜队进8强，

其余淘汰。2 绍兴文理学院 00:27.12 1

男子丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛    15进8     14队          7组

赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

11 14:30 7
1 北京大学 00:27.29 1 胜队进8强，

其余淘汰。2 亳州学院 00:35.07 2



男子丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛   8进4     8队          4组

赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

30 15:27 1
1 聊城大学 00:30.71 2 胜队进4强，其

余按成绩排5-8
名。

2 云南民族大学 00:22.85 1

男子丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛   8进4     8队          4组

赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

31 15:30 2
1 温州大学 00:29.46 2 胜队进4强，其

余按成绩排5-8
名。

2 青岛大学 00:23.67 1

男子丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛   8进4     8队          4组

赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

32 15:33 3
1 湖南文理学院 00:24.35 1 胜队进4强，其

余按成绩排5-8
名。

2 长江大学 00:25.04 2

男子丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛   8进4     8队          4组

赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

33 15:36 4
1 绍兴文理学院 00:25.23 1 胜队进4强，其

余按成绩排5-8
名。

2 北京大学 00:25.42 2

男子丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛   4进2     4队          2组

赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

42 16:03 1
1 云南民族大学 00:21.42 1 胜队进A组决

赛，其余进B组
决赛。

2 青岛大学 00:21.85 2

男子丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛   4进2     4队          2组

赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

43 16:06 2
1 湖南文理学院 00:22.67 1 胜队进A组决

赛，其余进B组
决赛。

2 绍兴文理学院 00:23.10 2

男子丙A组    12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛    B组决赛     2队          1组

赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

46 16:25 1
1 青岛大学 00:21.10 1

决3-4名2 绍兴文理学院 00:23.23 2

男子丙A组    12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛    A组决赛     2队          1组

赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

47 16:28 1
1 云南民族大学 00:20.38 1

决1-2名2 湖南文理学院 00:23.29 2



女子丙A组   12人龙舟        100米直道赛     预赛    8队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

12 8:44 1
小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

4 丽水学院 00:32.18 4
2 长江大学 00:32.02 3
1 聊城大学 00:29.61 1
3 温州大学 00:30.49 2

女子丙A组   12人龙舟        100米直道赛     预赛    8队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

13 8:48 2
小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

4 中山大学 00:32.57 4
1 亳州学院 00:30.25 1
2 西南林业大学 00:31.17 3
3 常州大学 00:30.91 2

女子丙A组   12人龙舟        100米直道赛   半决赛    6队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

26 9:40 1

1 丽水学院 00:32.02 5

前4名进A组决
赛，其余进B组
决赛；

2 长江大学 00:31.60 4
3 温州大学 00:30.33 1
4 常州大学 00:30.68 3
5 西南林业大学 00:30.67 2
6 中山大学 00:32.59 6

女子丙A组   12人龙舟        100米直道赛   B组决赛    2队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

91 9:50 1

1

决7-8名

2
3 丽水学院 00:32.36 1
4 中山大学 00:33.00 2
5
6

女子丙A组   12人龙舟        100米直道赛   A组决赛    6队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

92 9:54 1

1 常州大学 00:30.43 4

决1-6名

2 温州大学 00:30.29 2
3 聊城大学 00:29.97 1
4 亳州学院 00:30.32 3
5 西南林业大学 00:31.17 5
6 长江大学 00:32.63 6



女子丙A组   12人龙舟        200米直道赛     预赛    8队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

49 11:35 1

2 西南林业大学 01:00.93 3

小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

3 亳州学院 00:59.45 2
1 聊城大学 00:58.73 1
6 中山大学 01:04.37 4

女子丙A组   12人龙舟        200米直道赛     预赛     8队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

50 11:40 2

4 温州大学 取消

小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

6 长江大学 01:04.25 1
3 常州大学
1 丽水学院 01:05.93 2

女子丙A组   12人龙舟        200米直道赛   半决赛    6队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

56 13:10 1

1 常州大学 01:01.76 3

前4名进A组决
赛，其余进B组
决赛；

2 中山大学 01:03.39 4
3 亳州学院 00:59.32 1
4 西南林业大学 01:00.96 2
5 丽水学院 01:04.51 5
6

女子丙A组   12人龙舟        200米直道赛   A组决赛    6队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

110 11:25 1

1 常州大学 01:01.28 3

决1-6名

2 亳州学院 01:00.33 2
3 聊城大学 00:59.64 1
4 长江大学 01:03.87 5
5 西南林业大学 01:02.89 4
6 中山大学 01:05.35 6

女子丙A组   12人龙舟        500米直道赛     预赛    8队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

134 14:36 1
小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

2 亳州学院 02:42.55 1
3 常州大学 03:01.63 3
5 中山大学 03:02.51 4
6 长江大学 03:01.41 2



女子丙A组   12人龙舟        500米直道赛     预赛    8队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

135 14:42 2
小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

5 聊城大学 02:33.44 1
1 西南林业大学 03:03.47 4
6 温州大学 02:40.83 2
2 丽水学院 02:48.17 3

女子丙A组   12人龙舟        500米直道赛   半决赛    6队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

140 17:12 1

1 中山大学 02:56.52 5

前4名进A组决
赛，其余进B组
决赛；

2 长江大学 02:49.49 2
3 温州大学 02:46.58 1
4 丽水学院 02:53.34 3
5 常州大学 02:54.89 4
6 西南林业大学 02:57.24 6

女子丙A组   12人龙舟        500米直道赛   B组决赛    2队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

160 9:50 1

1

决7-8名

2
3 中山大学 02:46.96 1
4 西南林业大学 02:48.70 2
5
6

女子丙A组   12人龙舟        500米直道赛   A组决赛    6队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

161 17:18 1

1 丽水学院 02:44.58 6

决1-6名

2 温州大学 02:33.89 3
3 聊城大学 02:30.40 1
4 亳州学院 02:32.80 2
5 长江大学 02:44.42 5
6 常州大学 02:36.56 4

女子丙A组   12人龙舟       陆上龙舟100米直道赛      8进4    8队          4组

赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

1 14:00 1
1 聊城大学 00:38.48 1 胜队进4强，其

余按成绩排5-8
名。

2 中山大学 00:44.85 2

女子丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      8进4    8队          4组

赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

2 14:03 2
1 西南林业大学 00:56.79 1 胜队进4强，其

余按成绩排5-8
名。

2 常州大学 00:58.35 2



女子丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      8进4    8队          4组

赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

3 14:06 3
1 温州大学 00:39.34 2 胜队进4强，其

余按成绩排5-8
名。

2 长江大学 00:34.05 1

女子丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      8进4    8队          4组

赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

4 14:09 4
1 丽水学院 00:36.54 1 胜队进4强，其

余按成绩排5-8
名。

2 亳州学院 01:03.92 2

女子丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      4进2    4队          2组

赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

22 15:03 1
1 聊城大学 00:36.10 1 胜队进A组决

赛，其余进B组
决赛。

2 西南林业大学 00:36.42 2

女子丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛      4进2    4队          2组

赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

23 15:06 2
1 长江大学 00:36.29 2 胜队进A组决

赛，其余进B组
决赛。

2 丽水学院 00:33.29 1

女子丙A组   12人龙舟      陆上龙舟100米直道赛    B组决赛    2队          1组

赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

28 15:21 1
1 西南林业大学 00:00.00 2

决3-4名2 长江大学 00:31.92 1

女子丙A组   12人龙舟      陆上龙舟100米直道赛    A组决赛    2队          1组

赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

29 15:24 1
1 聊城大学 00:34.23 2

决1-2名2 丽水学院 00:32.85 1

混合丙A组   12人龙舟        100米直道赛    预赛     11队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

7 8:24 1

6 丽水学院 00:28.40 5

小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

4 云南民族大学 00:27.32 2
1 常州大学 00:27.82 3
5 聊城大学 00:26.31 1
2 长江大学 00:28.81 6
3 亳州学院 00:27.99 4

混合丙A组   12人龙舟        100米直道赛    预赛     11队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

8 8:28 2

5 中山大学 2976 4

小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

6 西南林业大学 2824 2
2 北京大学 3136 5
3 青岛大学 2784 1
1 温州大学 2844 3



混合丙A组   12人龙舟        100米直道赛    半决赛     9队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

30 9:56 1

1
小组第1名加落

败队伍成绩最
好的2支进A组
决赛，其余进B
组决赛；

2 温州大学 00:28.83 2
3 常州大学 00:29.02 3
4 亳州学院 00:27.86 1
5 长江大学 00:29.21 4
6

混合丙A组   12人龙舟        100米直道赛    半决赛     9队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

31 10:00 2

1 北京大学 00:31.61 4
小组第1名加落

败队伍成绩最
好的2支进A组
决赛，其余进B
组决赛；

2 丽水学院 00:29.75 2
3 云南民族大学 00:29.55 1
4 西南林业大学 00:30.39 3
5 中山大学 00:31.70 5

男子丙A混   12人龙舟        100米直道赛   B组决赛    5队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

87 9:30 1

1 中山大学 00:29.94 4

决7-11名

2 西南林业大学 00:29.66 3
3 长江大学 00:29.11 2
4 丽水学院 00:28.54 1
5 北京大学 00:30.26 5

男子丙A混     12人龙舟        100米直道赛  A组决赛     6队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

88 9:34 1

1 常州大学 00:27.77 5

决1-6名

2 亳州学院 00:27.40 3
3 聊城大学 00:26.43 1
4 青岛大学 00:27.72 4
5 温州大学 00:28.41 6
6 云南民族大学 00:27.33 2

混合丙A组   12人龙舟        200米直道赛    预赛     11队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

44 11:10 1

4 聊城大学 00:53.78 1

小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

1 云南民族大学 00:55.22 2
3 中山大学 00:58.02 5
6 北京大学 01:02.61 6
2 青岛大学 00:57.03 4
5 温州大学 00:55.88 3



混合丙A组   12人龙舟        200米直道赛    预赛     11队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

45 11:15 2

5 常州大学 00:57.28 5

小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

2 西南林业大学 00:56.03 2
3 丽水学院 00:57.03 3
4 长江大学 00:57.10 4
1 亳州学院 00:54.40 1

混合丙A组   12人龙舟        200米直道赛    半决赛     9队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

61 13:40 1

1
小组第1名加落

败队伍成绩最
好的2支进A组
决赛，其余进B
组决赛；

2 长江大学 00:57.55 3
3 温州大学 00:57.45 2
4 西南林业大学 00:57.13 1
5 常州大学 00:57.62 4
6

混合丙A组   12人龙舟        200米直道赛    半决赛     9队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

62 13:45 2

1 北京大学 01:21.18 5
小组第1名加落

败队伍成绩最
好的2支进A组
决赛，其余进B
组决赛；

2 青岛大学 00:55.70 2
3 云南民族大学 00:55.37 1
4 丽水学院 00:58.68 3
5 中山大学 00:59.30 4

男子丙A混     12人龙舟        200米直道赛   B组决赛    5队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

105 11:00 1

1 北京大学 01:09.54 5

决7-11名

2 丽水学院 00:57.60 1
3 长江大学 00:58.22 2
4 常州大学 00:59.49 4
5 中山大学 00:59.30 3
6

男子丙A混    12人龙舟        200米直道赛  A组决赛     6队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

106 11:05 1

1 西南林业大学 00:55.63 4

决1-6名

2 云南民族大学 00:54.76 2
3 聊城大学 00:53.74 1
4 亳州学院 00:55.61 3
5 青岛大学 00:55.64 5
6 温州大学 00:57.10 6



混合丙A组   12人龙舟        500米直道赛    预赛     11队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

127 13:54 1

4 西南林业大学 02:26.80 2

小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

5 青岛大学 02:23.57 1
2 北京大学 02:38.02 6
6 温州大学 02:29.65 4
1 常州大学 02:36.65 5
3 长江大学 02:27.73 3

混合丙A组   12人龙舟        500米直道赛    预赛     11队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

128 14:00 2

3 中山大学 02:29.97 4

小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

5 聊城大学 02:18.32 2
2 云南民族大学 02:18.25 1
6 亳州学院 弃权
4 丽水学院 02:24.67 3

混合丙A组   12人龙舟        500米直道赛    半决赛     9队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

148 16:00 1

小组第1名加落

败队伍成绩最
好的2支进A组
决赛，其余进B
组决赛；

2 中山大学 02:29.61 2
3 丽水学院 02:52.88 3
4 西南林业大学 02:24.78 1
5 常州大学 弃权

混合丙A组   12人龙舟        500米直道赛    半决赛     9队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

149 16:06 2

1
小组第1名加落

败队伍成绩最
好的2支进A组
决赛，其余进B
组决赛；

2 温州大学 02:24.67 2
3 聊城大学 02:20.94 1
4 长江大学 02:27.52 3
5 北京大学 02:36.93 4
6

男子丙A混     12人龙舟        500米直道赛   B组决赛    5队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

156 16:48 1 决7-11名

2 丽水学院 02:29.43 1
3 中山大学 02:30.21 2
4 北京大学 02:32.99 3



男子丙A混     12人龙舟        500米直道赛  A组决赛     6队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

157 16:54 1

1 西南林业大学 02:23.00 5

决1-6名

2 聊城大学 02:19.04 1
3 云南民族大学 02:20.03 2
4 青岛大学 02:21.52 3
5 温州大学 02:21.66 4
6 长江大学 02:25.55 6

混合丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛     11进8     6队          3组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

14 14:39 1
1 长江大学 01:37.60 2 胜队进8强，

其余淘汰。2 常州大学 00:36.85 1

混合丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛     11进8     6队          3组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

15 14:42 2
1 丽水学院 00:27.73 2 胜队进8强，

其余淘汰。2 北京大学 00:23.28 1

混合丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛     11进8     6队          3组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

16 14:45 3
1 中山大学 00:33.15 2 胜队进8强，

其余淘汰。2 青岛大学 00:29.92 1

混合丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛     8进4     6队          4组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

36 15:45 1
1 聊城大学 00:26.48 1 胜队进4强，其

余按成绩排5-8
名。

2 常州大学 00:35.54 2

混合丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛     8进4     6队          4组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

37 15:48 2
1 西南林业大学 00:00.00 2 胜队进4强，其

余按成绩排5-8
名。

2 温州大学 00:44.23 1

混合丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛     8进4     6队          4组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

38 15:51 3
1 云南民族大学 00:24.42 1 胜队进4强，其

余按成绩排5-8
名。

2 北京大学 00:26.54 2

混合丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛     8进4     6队          4组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

39 15:54 4
1 青岛大学 00:23.89 1 胜队进4强，其

余按成绩排5-8
名。

2 亳州学院 00:50.42 2



混合丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛     4进2     4队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

44 16:09 1
1 聊城大学 00:25.40 1 胜队进A组决

赛，其余进B组
决赛。

2 温州大学 00:29.42 2

混合丙A组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛     4进2     4队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

45 16:12 2
1 云南民族大学 00:25.60 1 胜队进A组决

赛，其余进B组
决赛。

2 青岛大学 00:26.48 2

混合丙A组    12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛     B组决赛     2队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

48 16:31 1
1 温州大学 00:26.50 2

决3-4名
2 青岛大学 00:24.25 1

混合丙A组    12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛     A组决赛     2队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

49 16:34 1
1 聊城大学 00:24.98 2

决1-2名
2 云南民族大学 00:24.48 1

男子丙B组   12人龙舟        100米直道赛    预赛     7队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

10 8:36 1
小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

4 贵州师范大学 00:28.16 4
2 北华大学 00:23.84 1
1 天津师范大学 00:26.97 2
3 青岛大学 00:27.45 3

男子丙B组   12人龙舟        100米直道赛    预赛     7队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

11 8:40 2
小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

3 宜春学院 00:26.81 1
1 云南师范大学 00:26.96 2
2 福州大学 00:28.62 3

男子丙B组   12人龙舟        100米直道赛   半决赛     5队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

29 9:52 1

1 福州大学 00:28.48 5

前4名进A组决
赛，最后1名为
第7名；

2 青岛大学 00:27.20 1
3 云南师范大学 00:28.06 3
4 天津师范大学 00:28.14 4
5 贵州师范大学 00:27.68 2



男子丙B组   12人龙舟        100米直道赛  A组决赛     6队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

90 9:42 1

1 云南师范大学 00:27.53 5

决1-6名

2 青岛大学 00:26.88 4
3 北华大学 00:23.71 1
4 宜春学院 00:26.32 2
5 贵州师范大学 00:27.90 6
6 天津师范大学 00:26.77 3

男子丙B组   12人龙舟        200米直道赛    预赛     7队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

47 11:25 1
小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

2 天津师范大学 00:55.03 3
1 福州大学 00:59.43 4
3 宜春学院 00:52.73 2
4 北华大学 00:51.00 1

男子丙B组   12人龙舟        200米直道赛    预赛     7队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

48 11:30 1
小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

2 贵州师范大学 00:54.73 1
3 青岛大学 00:54.75 2
1 云南师范大学 00:56.04 3

男子丙B组   12人龙舟        200米直道赛   半决赛     5队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

63 13:50 1

1 福州大学 00:56.51 4

前4名进A组决
赛，最后1名为
第7名；

2 天津师范大学 弃权
3 宜春学院 00:53.68 1
4 青岛大学 00:54.97 2
5 云南师范大学 00:55.85 3

男子丙B组   12人龙舟        200米直道赛  A组决赛     6队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

108 11:15 1

1 云南师范大学 00:54.13 5

决1-6名

2 宜春学院 00:52.39 2
3 北华大学 00:51.13 1
4 贵州师范大学 00:53.36 4
5 青岛大学 00:52.83 3
6 福州大学 00:57.73 6



男子丙B组   12人龙舟        500米直道赛    预赛     7队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

132 14:24 1

3 天津师范大学 弃权

小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

6 北华大学 02:16.25 1
2 宜春学院 02:20.01 2
5 云南师范大学 02:32.80 3

男子丙B组   12人龙舟        500米直道赛    预赛     7队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

133 14:30 2
小组第1名进A
组决赛，其余
进半决赛；

6 贵州师范大学 02:27.69 2
2 福州大学 02:45.77 3
3 青岛大学 02:26.60 1

男子丙B组   12人龙舟        500米直道赛  A组决赛     6队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

151 16:18 1

1 云南师范大学 02:19.31 4

决1-6名

2 宜春学院 02:13.87 2
3 北华大学 02:13.54 1
4 青岛大学 02:18.40 3
5 贵州师范大学 02:29.53 6
6 福州大学 02:22.91 5

男子丙B组    12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛     7进4     6队          3组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

17 14:48 1 A
1 天津师范大学 00:28.42 1 胜队进4强，其

余按
成绩排5-7名。

2 青岛大学 00:30.60 2

男子丙B组    12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛     7进4     6队          3组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

18 14:51 2 A
1 贵州师范大学 00:32.85 2 胜队进4强，其

余按
成绩排5-7名。

2 云南师范大学 00:27.48 #N/A

男子丙B组    12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛     7进4     6队          3组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

19 14:54 3 B
1 福州大学 00:28.42 1 胜队进4强，其

余按
成绩排5-7名。

2 宜春学院 00:30.42 2

男子丙B组    12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛     4进2     4队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

24 15:09 1 B
1 北华大学 00:25.35 1 胜队进A组决

赛，
其余进B组决赛

2 天津师范大学 00:28.54 2



男子丙B组    12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛     4进2     4队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

25 15:12 2 A
1 云南师范大学 00:25.42 1 胜队进A组决

赛，
其余进B组决赛

2 福州大学 00:26.48 2

男子丙B组    12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛     B组决赛     2队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

34 15:39 1 A
1 天津师范大学 00:24.29 1

决3-4名
2 福州大学 00:26.28 2

男子丙B组    12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛     A组决赛     2队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

35 15:42 1 B
1 北华大学 00:21.56 1

决1-2名
2 云南师范大学 00:27.98 2

女子丙B组   12人龙舟        100米直道赛     轮次赛 第1轮     4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

9 8:32 1 三轮成绩相加

2  华中科技大学 00:28.62 1
4 北华大学 00:29.64 2
1 云南民族大学 00:30.87 3
3 云南师范大学 00:30.91 4

女子丙B组   12人龙舟        100米直道赛     轮次赛 第2轮     4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

19 9:12 1

1

三轮成绩相加

2 云南民族大学 00:30.60 3
3  华中科技大学 00:28.95 1
4 北华大学 00:29.75 2
5 云南师范大学 00:31.63 4
6

女子丙B组   12人龙舟        100米直道赛     轮次赛 第3轮     4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

89 9:38 1

1

三轮成绩相
加，决1-4名；

2 云南民族大学 00:30.42 3
3  华中科技大学 00:28.46 1
4 北华大学 00:29.72 2
5 云南师范大学 00:30.58 4
6



女子丙B组   12人龙舟        200米直道赛     轮次赛 第1轮     4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

46 11:20 1 三轮成绩相加

2  华中科技大学 00:56.95 1
1 北华大学 00:58.01 2
4 云南民族大学 01:00.46 4
3 云南师范大学 00:59.89 3

女子丙B组   12人龙舟        200米直道赛     轮次赛 第2轮     4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

60 13:35 1

1

三轮成绩相加

2 云南师范大学 00:59.60 3
3  华中科技大学 00:56.97 1
4 北华大学 00:58.12 2
5 云南民族大学 01:01.10 4
6

女子丙B组   12人龙舟        200米直道赛     轮次赛 第3轮     4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

107 11:10 1

1

三轮成绩相
加，决1-4名；

2 云南师范大学 00:59.36 3
3  华中科技大学 00:56.56 1
4 北华大学 00:57.74 2
5 云南民族大学 01:00.56 4
6

女子丙B组   12人龙舟        500米直道赛     轮次赛 第1轮     4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

131 14:18 1 三轮成绩相加

1  华中科技大学 02:27.31 1
4 北华大学 02:31.46 2
3 云南民族大学 02:39.82 3
6 云南师范大学 02:45.00 4

女子丙B组   12人龙舟        500米直道赛     轮次赛 第2轮     4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

143 15:30 1

1

三轮成绩相加

2 云南民族大学 02:36.10 3
3  华中科技大学 02:27.66 1
4 北华大学 02:28.78 2
5 云南师范大学 02:38.98 4
6



女子丙B组   12人龙舟        500米直道赛     轮次赛 第3轮     4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

150 16:12 1

1

三轮成绩相
加，决1-4名；

2 云南民族大学 02:35.14 3
3  华中科技大学 02:26.16 1
4 北华大学 02:30.38 2
5 云南师范大学 02:38.58 4
6

女子丙B组    12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛     4进2     4队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

20 14:57 1
1  华中科技大学 00:33.10 2 胜队进A组决

赛，其余进B组
决赛。

2 云南民族大学 00:32.09 1

女子丙B组    12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛     4进2     4队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

21 15:00 2
1 云南师范大学 00:36.48 2 胜队进A组决

赛，其余进B组
决赛。

2 北华大学 00:32.39 1

女子丙B组  12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛    B组决赛     2队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

26 15:15 1
1  华中科技大学 00:35.73 1

决3-4名
2 云南师范大学 00:44.48 2

女子丙B组  12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛   A组决赛     2队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

27 15:18 1
1 云南民族大学 00:29.67 2

决1-2名2 北华大学 00:28.48 1

女乙+混合丙B   12人龙舟        100米直道        轮次赛1      2+4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

5 8:16 1

6 广东轻工职业技术学院 00:31.83 5

三轮成绩相加

1 德州职业技术学院 00:34.58 6
2 北华大学 00:26.57 1
5 福州大学 00:29.49 4
4 云南师范大学 00:28.66 2
3 天津师范大学 00:29.21 3



女乙+混合丙B   12人龙舟        100米直道        轮次赛2      2+4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

17 9:04 2

1 广东轻工职业技术学院 00:31.15 5

三轮成绩相加

2 天津师范大学 00:28.76 3
3 北华大学 00:27.27 1
4 云南师范大学 00:28.56 2
5 福州大学 00:29.24 4
6 德州职业技术学院 00:34.07 6

女乙+混合丙B   12人龙舟        100米直道        轮次赛3     2+4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

36 10:20 3

1 广东轻工职业技术学院 00:31.30 5

三轮成绩相
加，女乙决1-2
名，混合丙组
决1-4名；

2 天津师范大学 00:28.88 3
3 北华大学 00:26.79 1
4 云南师范大学 00:28.28 2
5 福州大学 00:29.94 4
6 德州职业技术学院 00:34.29 6

女乙+混合丙B   12人龙舟        200米直道        轮次赛      2+4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

42 11:00 1

6 广东轻工职业技术学院 01:07.48 6

三轮成绩相加

2 德州职业技术学院 01:01.53 5
5 北华大学 00:53.91 1
3 福州大学 00:58.62 4
1 云南师范大学 00:55.87 2
4 天津师范大学 00:57.89 3

女乙+混合丙B   12人龙舟        200米直道        轮次赛      2+4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

57 13:20 2

1 德州职业技术学院 01:02.05 5

三轮成绩相加

2 天津师范大学 00:56.90 3
3 北华大学 00:53.51 1
4 云南师范大学 00:55.82 2
5 福州大学 00:57.66 4
6 广东轻工职业技术学院 01:02.20 6

女乙+混合丙B   12人龙舟        200米直道        轮次赛3      2+4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

64 14:00 3

1 德州职业技术学院 01:02.11 5

三轮成绩相
加，女乙决1-2
名，混合丙组
决1-4名；

2 天津师范大学 00:54.87 2
3 北华大学 00:52.95 1
4 云南师范大学 00:56.62 3
5 福州大学 00:58.86 4
6 广东轻工职业技术学院 01:03.56 6



混合丙B组    12人龙舟        500米直道赛     轮次赛 第1轮     4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

126 13:48 1 三轮成绩相加

4 北华大学 02:21.62 1
6 福州大学 02:39.72 4
3 云南师范大学 02:27.86 2
5 天津师范大学 02:29.03 3

混合丙B组    12人龙舟        500米直道赛     轮次赛 第2轮     4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

139 15:06 1 三轮成绩相加

2 天津师范大学 02:27.98 3
3 北华大学 02:20.73 1
4 云南师范大学 02:24.15 2
5 福州大学 02:51.90 4

混合丙B组    12人龙舟        500米直道赛     轮次赛 第3轮     4队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

147 15:54 1

1

三轮成绩相
加，决1-4名；

2 天津师范大学 02:24.76 3
3 北华大学 02:21.74 1
4 云南师范大学 02:24.50 2
5 福州大学 02:50.49 4
6

混合丙B组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛    4进2     4队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

12 14:33 1
1 北华大学 00:24.30 1 胜队进A组决

赛，其余进B组
决赛。

2 福州大学 00:29.96 2

混合丙B组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛    4进2     4队          2组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

13 14:36 2
1 天津师范大学 00:32.29 1 胜队进A组决

赛，其余进B组
决赛。

2 云南师范大学 00:43.92 2

混合丙B组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛    B组决赛     2队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

40 15:57 1
1 福州大学 00:26.67 1

决3-4名
2 云南师范大学 00:00.00

混合丙B组   12人龙舟        陆上龙舟100米直道赛   A组决赛     2队          1组
赛序 时间 组次 赛道 队  名 成绩 名次 备注

41 16:00 1
1 北华大学 00:24.29 1

决1-2名2 天津师范大学 00:32.48 2


